UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2022

V/v hồ sơ trình đề nghị xây dựng

dự thảo Nghị quyết

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính.

Thực hiện ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tại văn bản số

308/HĐND-VHXH ngày 04/8/2022 về việc phúc đáp Công văn số 720,

721/UBND-KT ngày 27/7/2022 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh (văn bản đính kèm);

Xét nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 2093/STC-HCSN ngày

19/07/2022 về việc đề xuất nội dung và mức chi hỗ trợ hoạt động tổ chức các buổi

họp mặt, họp báo với cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; văn bản số

2095/STC-HCSN ngày 19/07/2022 về việc đề xuất nội dung và mức chi quà tặng

nhân kỷ niệm các ngày lễ, tết trong năm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Uỷ ban

nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các đơn vị có liên

quan tổ chức thực hiện theo ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tại

văn bản nêu trên, tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh trình cấp có thẩm quyền cho

ý kiến theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: TT&TT, LĐTB&XH;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, P.KT/HSĩ (05 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T11:16:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T13:56:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T13:56:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T13:56:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T13:56:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!